
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0229/2017

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 028742/2016-17,

RESOLVE

       Considerar  designadas  as  servidoras  abaixo  relacionadas,  para  

responderem  pela  Coordenadoria  de  Almoxarifado  da  Pró-Reitoria  de 

Administração,  FG-1,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular  LAURA 

MAGALHÃES  LOBATO,  que  se  encontra  respondendo  pela  Direção  de 

Almoxarifado e Patrimônio  da referida  Pró-Reitoria,  por  motivo  de tratamento  de 

saúde da titular, MARIA FRANCISCA PENA LIMA:

- MÁUREA DA COSTA ARAÚJO – Assistente em Administração – no período de 

13 a 31 de outubro de 2016;

-  MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO DA SILVA – Assistente em Administração – 

no período de 1º de novembro a 30 de dezembro de 2016;

-  MARIA  DE  FÁTIMA  ARCOVERDE  CERVEIRA  DA  SILVA –  Assistente  em 

Administração – no período de 2 de janeiro a 28 de fevereiro de 2017;

- PAULO SÉRGIO MANITO MENDES – Almoxarife – no período de 1º de março a 

10 de abril de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de janeiro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 0229/2017
	Gilmar Pereira da Silva

